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Despesa com Pessoal

Despesa com Pessoal

LIQUIDA

DESPESA BRUTA COM PESSOAL (CONTRATO DE RATEIO) (1)

Pessoal Ativo

Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizagéo (§ 1° do

art. 18 da LRF)

DESPESAS NAO COMPUTADAS (CONTRATO DE RATEIO) (§ 1° do art. 19 da

LRF) (Il)

Indenizagdes por Demissé&o e Incentivos & Demisséo Voluntéria

Decorrentes de Decisdo Judicial de periodo anterior ao da apuragéo

Despesas de Exercicios Anteriores de periodo anterior ao da apuragao
DESPESA COM PESSOAL (CONTRATO DE RATEIO) (Ill) = (I - 1)

DESPESA COM PESSOAL (RECURSOS PROPRIOS) (1V)
DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (V) = (lIl +1V)

DAS (a)

166.871,22
166.871,22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
166.871,22

166.871,22

Despesa Executada com Pessoal
DESPESAS EXECUTADAS (Ultimos 12 Meses)

INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS (b)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Chapadao do Lageado/SC

Imbuia/SC

Presidente Gettlio/SC
Santa Catarina
Atalanta/SC

José Boiteux/SC
Mirim Doce/SC
Petrolandia/SC
Witmarsum/SC

Dona Emma/SC

Rio do Sul/sC
Lontras/SC

Pouso Redondo/SC
Rio do Oeste/SC
Santa Terezinha/SC
Laurentino/SC
Agrolandia/SC
Ibirama/SC

Rio do Campo/SC
Vitor Meireles/SC
Aurora/SC

Braco do Trombudo/SC
Trombudo Central/SC
Vidal Ramos/SC
Agrondmica/SC
Ituporanga/SC
Presidente Nereu/SC
Salete/SC

Taié/SC

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado

VALORES TRANSFERIDOS POR CONTRATO DE RATEIO
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6.533,30
2.566,66
7.233,30

0,00
7.233,30
6.883,41
7.233,30
7.233,30

0,00
6.683,34

0,00
7.816,63
2.100,00
7.816,63
7.816,63
7.233,30
6.533,30
7.233,30
7.116,63
7.233,30
7.233,30
7.233,30
7.583,29
7.233,30
5.600,00
8.399,96
6.649,97
2.100,00
6.533,30

TOTAL (c=atb)

166.871,22
166.871,22

0,00

166.871,22

166.871,22

VALORES EXECUTADOS

5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.960,09
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,75
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,63
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67
5.959,67

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado

Despesa Total com Pessoal - DTP

Despesa Total com Pessoal - DTP
Total dos valores transferidos pelos Entes

VALORES TRANSFERIDOS POR CONTRATO DE RATEIO

171.066,05
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Notas Explicativas
30/04/2018

Notas Explicativas
Notas Explicativas

Documento gerado em 04/07/2018 16:45:58

VALORES EXECUTADOS

166.871,22
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